
Uchwała Nr  XIV/127/2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 18 listopada 2003 r.

w sprawie nadania Statutu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Opolu

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1590  z  późniejszymi  zmianami),  §  87 ust.  2  Statutu  Województwa

Opolskiego oraz art. 19 ust. 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2000r. Nr 71, poz. 838 z późniejszymi zmianami) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala,

co następuje:

§ 1

Nadaje się Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Opolu statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchyla  się  Statut  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich  w  Opolu  nadany  Uchwałą  Nr  18/99  Zarządu

Województwa Opolskiego z dnia 16 lutego 1999 roku.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


